

E.8: 投标总价扉页

# 投标总价

招标人: \_\_\_\_\_

工程名称: \_\_\_\_\_ 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 \_\_\_\_\_

投标总价(小写): \_\_\_\_\_ 93015.83 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 玖万叁仟零壹拾伍元捌角叁分 \_\_\_\_\_

投标人: \_\_\_\_\_

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_

编制人: \_\_\_\_\_



## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		80617.69	
1	直接费			67513.07	
1.1	人工费			35978.10	
1.2	材料费			30240.92	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			1294.05	
2	管理费		22	7805.71	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		15	5322.08	
二	措施项目费	1+2+3		4208.97	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		22		
1.3	利润		15		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		128.99	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	4079.98	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	3547.81	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		508.96	
四	税前造价	一+二+三		85335.62	
五	销项税额	四	9	7680.21	
单位工程建安造价		四+五		93015.83	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
		分部分项工程费					80617.69		
		监控					16755.36		
1	030507008001	监控摄像头	1. 名称: 监控摄像头; 2. 工作内容: 从老办公楼保护性拆除后安装在新办公楼, 设备主材利旧。含设备安装和单体调试;	台	24.00	142.80	3427.20		
2	030411001001	配管 PVC20	1. 名称: 配管; 2. 材质: PVC; 3. 规格: DN20; 4. 配置形式: 暗敷;	m	984.63	4.77	4696.69		
3	030502005001	双绞线缆 UTP Cat6	1. 名称: 双绞线缆; 2. 规格: UTP Cat6; 3. 线缆对数: 4对; 4. 敷设方式: 穿管敷设;	m	1022.63	4.63	4781.08		
4	030502019001	双绞线缆测试	1. 测试类别: 双绞线缆测试;	链路	24.00	8.06	193.44		
5	030413002001	凿(压)槽	1. 名称: 配管凿槽; 2. 规格: DN20; 3. 类型: 砖结构凿槽; 4. 填充(恢复)方式: 水泥砂浆; 5. 其他: 工程量暂定, 结算按现场实际调整;	m	27.00	12.84	346.68		
6	030502001001	机柜拆除及重新安装	1. 名称: 机柜拆除及重新安装; 2. 工作内容: 原机房机柜及机柜内设备整体保护性拆除, 新机房设备重新安装及综合调试;	台	1.00	313.89	313.89		
本页合计								13758.98	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
7	030507018001	安全防范全系统调试	1. 系统内容: 视频监控系统;	系统	1.00	2996.38	2996.38	
		网络					63862.33	
8	030502012001	信息插座	1. 名称: 单口信息插座; 2. 类别: 六类非屏蔽模块; 3. 安装方式: 暗装; 4. 底盒材质、规格: 86塑料底盒;	个	107.00	27.60	2953.20	
9	030501012001	无线AP	1. 名称: 无线AP; 2. 安装位置: 室内; 3. 工作内容: 从老办公楼保护性拆除后安装在新办公楼, 设备主材利旧。含设备安装和单体调试;	台	20.00	132.66	2653.20	
10	030501012002	24口交换机	1. 名称: 24口交换机; 2. 工作内容: 从老办公楼保护性拆除后安装在新办公楼, 设备主材利旧。含设备安装和单体调试;	台	1.00	321.56	321.56	
11	030411001002	配管 PVC20	1. 名称: 配管; 2. 材质: PVC; 3. 规格: DN20; 4. 配置形式: 暗敷;	m	5635.49	4.77	26881.29	
12	030502005002	双绞线缆 UTP Cat6	1. 名称: 双绞线缆; 2. 规格: UTP Cat6; 3. 线缆对数: 4对; 4. 敷设方式: 穿管敷设;	m	5889.49	4.63	27268.34	
本页合计							63073.97	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
13	030502019002	双绞线缆测试	1. 测试类别:双绞线缆测试;	链路	127.00	8.06	1023.62		
14	030413002002	凿(压)槽	1. 名称:配管凿槽; 2. 规格:DN20; 3. 类型:砖结构凿槽; 4. 填充(恢复)方式:水泥砂浆; 5. 其他:工程量暂定,结算按现场实际调整;	m	176.10	12.84	2261.12		
15	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	500.00	500.00		
本页合计								3784.74	
合 计								80617.69	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	128.99	
					128.99	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在“备注”栏说明施工方案出处或计算方法。





## E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定 明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	508.96	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		508.96	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	BC000002	脚手架搭拆	项	1.00	500.00	500.00	
2	H00001	人工费	元	35478.088	1.00	35478.09	系数: 1;
3	03010700023	膨胀螺栓 M12×35	套	4.08	0.29	1.18	
4	03210700014	镀锌铁丝 Φ0.7-1.2	kg	15.227	5.35	81.46	
5	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	16.551	5.35	88.55	
6	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	13.844	5.35	74.07	
7	03211300009	金属片 Φ150	片	12.186	0.98	11.94	
8	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	250.483	0.51	127.75	
9	04030500001	中净砂(过筛)	m <sup>3</sup>	0.548	272.03	149.07	
10	04050100006	碎石 5mm-31.5mm	m <sup>3</sup>	0.812	190.82	154.95	
11	14330300001	乙醇(酒精) 纯度99.5% 工业用	kg	0.96	7.78	7.47	
12	14410000013	胶粘剂	kg	3.31	3.98	13.17	
13	28032100005	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-6.0mm <sup>2</sup>	m	42.84	3.85	164.93	
14	29062300002	塑料护口(钢管用) DN15	个	279.653	0.11	30.76	
15	29090100008	铜接线端子 DT-6mm <sup>2</sup>	个	42.84	1.07	45.84	
16	34050100004	打印纸 132-1	箱	0.10	78.76	7.88	
17	88010500001	其他材料费	元	93.62	1.00	93.62	
18	WJJ172577	半硬塑料管	m	7017.327	1.50	10525.99	
19	WJJ264106	信息插座	个	108.07	18.00	1945.26	
20	WJJ282501	双绞线缆	m	7268.227	2.30	16716.92	
21	WJJ290613	套接管	m	62.891			
22	WJJ550502	机柜(机架)	个	1.00			
23	Y5-1	彩色监视器 最高清晰度: 1250TVL	台班	17.00	4.54	77.18	
24	Y8-2	笔记本电脑 配置: CPU主频 3.3GHz, 内存4GB, 硬盘1T, 独立显卡	台班	15.51	9.43	146.26	
本页小计			元			66442.34	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 铜塘湾街道办事处办公楼弱电改造项目 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
25	Y8-3	宽行打印机 136列	台班	9.51	5.38	51.16	
26	Y9-3	手持式万用表 10000计数,真有效值	台班	17.402	4.08	71.00	
27	Y31-1	网络测试仪 1000M以太网测试仪	台班	4.53	110.72	501.56	
28	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离: 5km	台班	105.751	4.22	446.27	
		本页小计				1069.99	
		合 计	元			67512.34	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

